sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔNICO No 018/2022

1- O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi realizada

alteração do Termo de Referência do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº

018/2022, que tem como objeto o Registro de Preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada para aquisição de relógio de ponto

biométrico e suprimentos, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais e órgãos dependentes da prefeitura Municipal de Santo Amaro.

2- As alterações no Termo de Referência referem-se à adequação na planilha de

formação de preço, com alteração da descrição do item 04.

3- A sessão pública agendada para o dia 07/03/2022 às 15h30min, foi remarcada

para: Recebimento das Propostas: das 09h00min do dia 17/03/2022 até

as 09h00min do dia 21/03/2022. Abertura de Proposta: 21/03/2022, às

09h00min. Disputa: 21/03/2022 às 11h00min (Horário de Brasília). O

Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.licitacoes-

e.com.br.

  Registre-se e dê a divulgação ao presente aviso.

Santo Amaro (BA), 04 de março de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57DF9C5BF50CBF9E0D55A7378D2B5426

		2022-03-04T14:18:41-0300